АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.04.2025                                                                                                     № 232-П

г. Белая Холуница

О внесении изменений в постановление администрации

Белохолуницкого муниципального района от 07.04.2021 № 203-П

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007

№ 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», администрация Белохолуницкого

муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Белохолуницкого

муниципального района от 07.04.2021 № 203-П «О согласительной комиссии

по согласованию местоположения границ земельных участков при

выполнении комплексных кадастровых работ на территории

Белохолуницкого муниципального района», утвердив состав согласительной

комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при

выполнении комплексных кадастровых работ на территории

Белохолуницкого муниципального района в новом составе согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего

за днем его официального обнародования.

Глава Белохолуницкого

муниципального района

Кировской области                            Т.А. Телицина

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого муниципального

района

от 08.04.2025 № 232-П

СОСТАВ

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ

земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ

на территории Белохолуницкого муниципального района

КРЫЛАТЫХ

Иван Анатольевич

- заместитель главы администрации

Белохолуницкого муниципального района-

заведующий отделом архитектуры и

градостроительства, председатель комиссии

ШАБАЛИНА

Елена Викторовна

- заведующая отделом по управлению

муниципальной собственностью и

земельными ресурсами администрации

Белохолуницкого муниципального района,

заместитель председателя комиссии

КОТЕГОВА

Людмила Алексеевна

- главный специалист отдела по управлению

муниципальной собственностью и

земельными ресурсами администрации

Белохолуницкого муниципального района,

секретарь комиссии

АКСЕНОВА

Наталья Сергеевна

- главный специалист - эксперт

межмуниципального отдела по

Белохолуницкому, Нагорскому,

Слободскому районам (по согласованию)

БЫКОВА

Надежда Николаевна

-

начальник отдела развития земельных

отношений министерства имущественных

отношений Кировской области (по

согласованию)

2

ДУМНОВА

Антонина Владимировна

- ведущий консультант отдела развития

земельных отношений министерства

имущественных отношений Кировской

области (по согласованию)

ЕЛФИМОВА

Ксения Евгеньевна

- кадастровый инженер ООО «Сеть

кадастровых услуг» (по согласованию)

ШАРГУНОВ

Александр Аркадьевич

- глава Климковского сельского поселения

(по согласованию)

____________

	232-П от 08042025
	Приложение